
BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Nordwest
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 10.10.2020 16:30  210025 20043000 TSV Bergrheinf. HG Maintal 20:20
Sa. 
 

17.10.2020 
 

11:30  210182
14:00  210223

20043001
20043002

HSG Mainfranken
TV Marktsteft II

TV Ochsenfurt
TSV Bergrheinf.

13:13
35:29

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210440
           210025

20043004
20043005

HG Maintal
TSV Bergrheinf.

TV Marktsteft II
TSV Mellrichstadt

 
 

Termin
offen 

            210025 20043007 TSV Bergrheinf. TV Ochsenfurt  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210224
           210141

20043009
20043010

TSV Mellrichstadt
TG Höchberg

HG Maintal
TV Ochsenfurt

 
 

Termin
offen 

            210181 20043011 HSG Mainfranken TSV Bergrheinf.  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210223
           210441

20043013
20043014

TV Marktsteft II
HG Maintal

TSV Mellrichstadt
HSG Mainfranken

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           210141
           210182

20043016
20043017

TG Höchberg
HSG Mainfranken

TSV Bergrheinf.
TV Marktsteft II

 
 

Termin
offen 

            210224 20043018 TSV Mellrichstadt HSG Mainfranken  

Termin
offen 

            210441 20043019 HG Maintal TG Höchberg  

Termin
offen 

            210300 20043021 TV Ochsenfurt HG Maintal  

Termin
offen 

            210141 20043022 TG Höchberg TV Marktsteft II  

Termin
offen 

            210224 20043024 TSV Mellrichstadt TG Höchberg  

Termin
offen 

            210181 20043025 TV Marktsteft II TV Ochsenfurt  

Termin
offen 

            210300 20043026 TV Ochsenfurt TSV Mellrichstadt  

Termin
offen 

            210141 20043027 TG Höchberg HSG Mainfranken  

Hallenverzeichnis

210025 Bergrheinfeld Sportzentrum
Jahnstr. 9, 97493 Bergrheinfeld

210141 Höchberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Höchberg

210181 Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen

210182 Kitzingen Sickergrundhalle
Sickershäuser Str. 7, 97318 Kitzingen

210223 Marktsteft Mehrzweckhalle
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft

210224 Mellrichstadt Gymnasium
Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt
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BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Nordwest
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210300 Ochsenfurt Städtische Sporthalle
Fabrikstr. , 97199 Ochsenfurt

210440 Veitshöchheim TGV Halle
Wolfstalstr. 47, 97209 Veitshöchheim

210441 Veitshöchheim Schulsportzentrum
Eichendorffstr. , 97209 Veitshöchheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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