BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Nordwest





Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. H	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.10.2020	16:30 210025	20043000 T	SV Bergrheinf.	HG Maintal	20:20
Sa. 17.10.2020	11:30 210182		HSG Mainfranken	TV Ochsenfurt	13:13
	14:00 210223	20043002 T	√V Marktsteft II	TSV Bergrheinf.	35:29
Termin	210440	20043004 H	HG Maintal	TV Marktsteft II	
offen	210025	20043005 T	SV Bergrheinf.	TSV Mellrichstadt	
Termin					
offen					
Termin	210025	20043007 T	SV Bergrheinf.	TV Ochsenfurt	
offen					
Termin	210224	20043009 T	SV Mellrichstadt	HG Maintal	
offen	210141	20043010 T	「G Höchberg	TV Ochsenfurt	
Termin			-		
offen					
Termin	210181	20043011 H	HSG Mainfranken	TSV Bergrheinf.	
offen				· ·	
Termin	210223	20043013 T	V Marktsteft II	TSV Mellrichstadt	
offen	210441	20043014 H	HG Maintal	HSG Mainfranken	
Termin					
offen					
Termin	210141	20043016 T	G Höchberg	TSV Bergrheinf.	
offen	210182		HSG Mainfranken	TV Marktsteft II	
Termin					
offen					
Termin	210224	20043018 T	SV Mellrichstadt	HSG Mainfranken	
offen					
Termin	210441	20043019 H	HG Maintal	TG Höchberg	
offen				Ŭ	
Termin	210300	20043021 7	TV Ochsenfurt	HG Maintal	
offen					
Termin	210141	20043022 T	G Höchberg	TV Marktsteft II	
offen			ŭ		
Termin	210224	20043024 7	SV Mellrichstadt	TG Höchberg	
offen				Ŭ	
Termin	210181	20043025 T	V Marktsteft II	TV Ochsenfurt	
offen					
Termin	210300	20043026 T	TV Ochsenfurt	TSV Mellrichstadt	
offen					
Termin	210141	20043027 T	TG Höchberg	HSG Mainfranken	
offen	210141	200 10027	- C. I. C. III OI Y	nee mannaman	

Hallenverzeichnis

210025	Bergrheinfeld Sportzentrum Jahnstr. 9, 97493 Bergrheinfeld
210141	Höchberg Mainlandhalle Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Höchberg
210181	Kitzingen TGK Ballspielhalle Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen
210182	Kitzingen Sickergrundhalle Sickershäuser Str. 7, 97318 Kitzingen
210223	Marktsteft Mehrzweckhalle Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft
210224	Mellrichstadt Gymnasium Sonnenlandstr. 23, 97638 Mellrichstadt

BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Nordwest

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210300 Ochsenfurt Städtische Sporthalle

Fabrikstr. , 97199 Ochsenfurt Veitshöchheim TGV Halle

Wolfstalstr. 47, 97209 Veitshöchheim

210441 Veitshöchheim Schulsportzentrum

Eichendorffstr., 97209 Veitshöchheim

Legende

210440

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertetZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

